Página:1 de 2

ERRATA - 7ª CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA SAMU
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – PSS 01/2023 SES –SE

O Secretário de Estado da Saúde, no uso das suas atribuições, PUBLICA Errata à
7ª  CONVOCAÇÃO  PARA  PROVA  PRÁTICA  SAMU  PSS  01/2023,  com  a  classificação
atualizada, em conformidade com o Resultado Definitivo republicado do site da SES no dia 27
de maio de 2024, que, por força de decisão judicial, reclassificou o candidato  WAGNO DE
AZEVEDO SIQUEIRA - Ampla Concorrência SAMU - Condutor de Ambulância - SAMU - 192 -
Veiculo  de  Urgência  -  36H/S  no  PSS 01I2023-SES,  que  passou  a  ocupar  a  28ª  posição,
convocado através da 9ª Convocação para Prova Prática.

ONDE SE LÊ:

DATA: 20/08/2024 – HORÁRIO: 8H ÀS 10H

SAMU – Condutor de Veículo  de Urgência – Ampla Concorrência (AC)

Posição Inscrição Nome Pontuação

21 24.476 JOSÉ EDEMILSON SANTOS 22,00

22 23.539 GLAUDSTON MENEZES DOS SANTOS 22,00

23 58.006 RUSIVAL DE JESUS SANTOS 22,00

24 19.769 JASIEL MASCARENHAS SILVA 21,00

25 62.551 RENATO CESAR BORGES 21,00

26 45.197 DIEGO UMBERTO SOARES 21,00

27 40.227 RANIERY BEZERRA DA SILVA 21,00

28 59.585 ADAILTON MENEZES VASCONCELOS 20,00

DATA: 20/08/2024 – HORÁRIO: 10H ÀS 12H

SAMU – Condutor de Veículo de Urgência – Ampla Concorrência (AC)

Posição Inscrição Nome Pontuação

29 34.614 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DIAS 20,00

30 20.778 ELVSON MORGAN SOBREIRA SANTOS 20,00

31 10.338 BRUNO HONORIO DE SOUZA 20,00

32 59.987 HIGO SILVA VANDERLEI 20,00

LEIA – SE:

DATA: 20/08/2024 – HORÁRIO: 8H ÀS 10H

SAMU – Condutor de Veículo de Urgência – Ampla Concorrência (AC)

Posição Inscrição Nome Pontuação

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: OILS-JBIM-CX2C-A3HE Página 1 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

F
el

ip
e

M
ed

ei
ro

s
S

am
pa

io
 B

ar
ro

s

Página:2 de 2

21 24.476 JOSÉ EDEMILSON SANTOS 22,00

22 23.539 GLAUDSTON MENEZES DOS SANTOS 22,00

23 58.006 RUSIVAL DE JESUS SANTOS 22,00

24 19.769 JASIEL MASCARENHAS SILVA 21,00

25 62.551 RENATO CESAR BORGES 21,00

26 45.197 DIEGO UMBERTO SOARES 21,00

27 40.227 RANIERY BEZERRA DA SILVA 21,00

29 59.585 ADAILTON MENEZES VASCONCELOS 20,00

DATA: 20/08/2024 – HORÁRIO: 10H ÀS 12H

SAMU – Condutor de Veículo de Urgência – Ampla Concorrência (AC)

Posição Inscrição Nome Pontuação

30 34.614 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DIAS 20,00

31 20.778 ELVSON MORGAN SOBREIRA SANTOS 20,00

32 10.338 BRUNO HONORIO DE SOUZA 20,00

33 59.987 HIGO SILVA VANDERLEI 20,00

Aracaju, 13 de setembro de 2024.

Felipe Medeiros Sampaio Barros
Diretor(a)

Claudio Mitidieri Simoes
Secretário(a) de Estado

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha
Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670
Tel. (79) 3226-8311 / 8333 / 8334  www.ses.se.gov.br -

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: OILS-JBIM-CX2C-A3HE Página 2 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s
e

F
el

ip
e

M
ed

ei
ro

s
S

am
pa

io
 B

ar
ro

s

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: OILS-JBIM-CX2C-A3HE

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/09/2024 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

Claudio Mitidieri Simoes - 13/09/2024 13:29:11 (Docflow)
Felipe Medeiros Sampaio Barros - 13/09/2024 09:06:41 (Docflow)